NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No LLAID ERNESTO PACHECO BAYONA

NC - 83 NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencion
en el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

Fecha Emision: 2025-10-30 CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia
Teléfono - 3175619573
Fecha Validacién DIAN: 2025-10-30 E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Hora Validacién DIAN: 17:13:17

CCo NIT: 222222222222-7
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: NN

Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3150000000
Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM
Referencia: 2797 - Fecha: 2025-09-01
CUFE: 9al12bfde4559587ab02cf7323a3cb79f448e0b12edd9055dbb075570d5c64eb5789693fc5ece8f71b94f828be0346acs
# Coddigo Descripcion Cantidad uMm Val. Unit IVA
1 10426  KIT ARRASTRE CRIPTON115 CHOHO 428H 41/15T 1.00 Unidad 50,420.17 9,579.83
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 50,420.17 19.00% 9,579.83 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:

SON: SESENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE#kiottotokx,

IC

0.00

Dcto Val. Item

0.00 60,000.00

Valor
1
50,420.17
9,579.83
0.00
0.00
0.00
60,000.00

Nota Crédito No: NC - 83 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-10-30 - 17:13:17
CUDE: dcd75e2159149edb84ad9c96b60e24dfb1c6a8034812b8fal761791744a82d799067a4bfc1e3bfe96072e82a099b5235



